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Raamattu ja rukous klo 8 (la-su klo 9) 
https://us02web.zoom.us/j/5683699010 
Salasana on 0000. Kokoukset ovat joka 
aamu. Luemme Raamattua ja rukoi-
lemme yhdessä. Olet sydämellisesti ter-
vetullut mukaan! 
Huom! kokoukset ovat Suomen aikaa klo 
9 (la-su klo 10)  
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Ottakaa tai jättäkää 

Olemme asuneet täällä Lähetyskodilla jo kauan. Alkuperäinen tarkoitus ei ollut sel-
lainen, Tämä on jo kolmas kesä,  

Ensimmäisenä kesänä oli projektina pihän rikkaruohot: ne piti saada kaikki pois.  

Päivät maalasimme ja illat istuimme jakkaralla ja nyhdimme rikkaruohoja. Työtä riitti, 
mutta rikkaruohot vähenivät pikkuhiljaa. Aina, kun kuljin pihalla ja huomasin jotain 
vihreää, kumarruin nyhtäisemään. Tämä auttoi pihan kunnostukseen ja minulle itsel-
leni jokainen kumarrus aiheutti selkälihasten venymistä ja vatsalihasten ki-
inteytymistä… 

Miksi kirjoitan tällaista? Eihan siinä ole mitään hengellistä ulottuvuutta. Kylläpäs on! 
Olen itse joutunut nyhtämään elämästäni rikkaruohoja jatkuvasti  ja tuntuu siltä, että 
ne eivät lopu koskaan,  

Raamatussa puhutaan paljon oman elämän kuntoon panemisesta. Jeesus kehottaa 
meitä valvomaan, niin että mitään ei pääsisi tulemaan Hänen ja minun välilleni ja näin 
yhteys tulisi vajavaiseksi.  

Mitäs ne asiat voisivat olla minun elämässäni ja ehkä sinunkin? 
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On silmän pyyteitä, rahan himoa, pahanpuhumista, juoruilua ja monia muita himoja 
ja haluja, jotka eivät sovi Jumalan lapselle ja oikean suhteen säilyttämiseen. 

Enpä ala luetella omia rikkaruohojani, ettet pääsisi sanomaan, että ei minulla 
ainakaan tuollaisia ole! Mutta arvaapas, mitä sinulla on; sinulla on aivan omat rik-
karuohosi, toiset näkyvät ulospäin, toiset eivät. 

Mutta mitä voimme tehdä? Tehdä parannus! Se on vähän käytetty sana nyky-
aikana. Jeesus kehottaa meitä tekemään parannuksen soveliaita hedelmiä. Tämä 
puhuu minulle siitä, että katselisin omaa puutarhaani, mitä siellä on poispantavaa. 
Tässäkin on yksi Jumalan suurista ihmeistä, että Hän puhdistaa ja muokkaa ja 
tekee sen, jos annamme vain siihen luvan! Ainoastaan Hänen tekemällään puh-
distuksella tulemme puhtaiksi, todella puhtaiksi. Kannattaa unohtaa omat itselle 
valehtelut, että nyt lopetan homman kokonaan  -  se ei tuota hyvää tulosta. Ai-
noastaan Jeesuksen työ meidän puolestamme Golgatan keskimmäisellä ristillä on 
avain puutarhamme puhdistuksessa. 

Tällaisia ajatuksia minulle tuli mieleen Lähetyskodin pihamaalta. Siunausta elämäsi 
puutarhan hoitoon!  

Matias 
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Seurat Tidaholmissa 

Ruotsin Kansanlähetyksen seurakierrokseen kuuluvat myös Skövde ja Tidaholm. 
Jokatoiset seurat on perinteisesti järjestetty Skövdessä ja jokatoiset Tidaholmissa. 
Kevättalven seurat järjestettiin Skövdessä Eeva-Liisa Minkkisellä Matias ja Outi 
Juopperin johdolla. Tidaholmissa ei ole vähään aikaan voitu järjestää seuroja, ko-
ska kirkon talo on ollut remontissa. Kuitenkin toukokuun seuroihin saatiin kokoon-
tumispaikka Tidaholmin uudelta seurakuntatalolta. Hyvää työtä oli tehty ja vanha 
talo oli saanut aivan uuden ilmeen. Noin parisenkymmentä seuravierasta kokoontui 
upouusiin tiloihin kuuntelemaan Jumalan Sanan opetusta, todistuksia ja kauniita 
lauluesityksiä. Lopuksi oli kahvit ja voileipäkakkua, juhlatunnelmaa siis riitti. Syksyn 
seuroja jo suunnitellaan, ajankohdat näet tämän lehden sivulta 12. Skövden ja Ti-
daholmin osalta paikat varmistuvat myöhemmässä vaiheessa. Ajankohtaiset tiedot 
löydät kotisivulta, jonka osoite on sivulla 2. 
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Tidaholmin seuroissa oli puhujavieraita Suomesta.Ylärivissä Kari Teikari ja Sakari 
Kalliomaa ja alarivissä Jari ja Maria Tolppila.  

Kari kertoi lapsenlapsestaan, joka ei halunnut rippikouluun äidin ja isän suostut-
teluista ja toivomuksista huolimatta. Lapsenlapsi oli vakaasti päättänyt jättää 
rippikoulun väliin, mutta päätti vielä soittaa isoisälleen ja kysyä, mikä olisi tämän mi-
elipide asiasta. Kari kertoi hänelle oman elämäntarinsa, miten hän oli elänyt ilman 
Jeesusta, laiminlyönyt perhettään, joutunut vaikeuksiin, ja miten Jeesus oli hänet 
pelastanut. Hän suositteli lämpimästi rippikoulun käymistä ja hengellisiin asioihin 
tutustumista. Hartaiden rukousten ja isoisän todistuksen saattelemina lapsenlapsi 
päätti mennä rippikouluun. Kiitos Herralle! Saamme rukoilla kaikkien kesän 
rippikoululaisten ja rippikoulujen puolesta, että siellä opetettaisiin Jumalan Sanaa 
oikein, ja että Herra saisi pelastaa monen nuoren ihmisen elämän.  

Sakari kertoi mm kohtaamisesta laivalla, miten Jumala voi johdattaa ihmeellisellä 
tavalla. Hän sanoi, että elämässä jotkut selviävät hyvinkin ilman Jeesusta, mutta kuo-
lemassa kukaan ei selviä ilman Häntä. Ainoastaan Jeesuksen kautta pääsemme 
kerran taivaan kotiin. 
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Maria ja Jari Tolppila olivat uusia tuttavuuksia meille täällä Länsi Götanmaalla. Maria 
lauloi monia lauluja Jarin säestyksellä ja todisti laulujen välissä. Hänellä on kotieläin-
piha ja kesäkahvila Nakkilassa ja hän osallistuu usein Satakunnan Kansanlähetyk-
sen tilaisuuksiin laulamalla ja todistamalla. Hän on myös tehnyt levytyksen.  

Maria kertoi elämästään, miten oli opettajan ammatissaan joutunut syvään 
uupumukseen ja vaihtanut ammattia. Hän oli myös haudannut unelmansa omasta 
aviomiehestä ja perheestä, kun sellaista ei ollut tullut näköpiiriin. Hän sanoi kuitenkin 
Jumalalle, että jos vielä tulisi tällainen mahdollisuus, niin anna johdatuksen olla niin 
selvä, että sen ymmärtää heti, ettei tarvitse ihmissuhdeviidakossa enää harhailla. 
Hän mietti silloin Vanhan Testamentin kertomusta, jossa Iisakille haettiin vaimoa ja 
merkkinä oli, että oikea henkilö antaisi vettä myös eläimille.  

Jari oli kuullut Marian todistuksen Radio Deissä ja oli miettinyt, että tuo henkilö olisi 
loistava vaimo ja äiti, ellei jo ole sitä. Hän sai kuitenkin tietää, että Maria ei ollut 
naimisissa. Hän tilasi Marian levyn, ja odotteli sitä aikansa, mutta kun levyä ei kuulu-
nut, hän päätti lähteä sitä hakemaan. 
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Jari ajoi kotieläinpihan parkkipaikalle ja Maria oli juuri menossa kahden vesisangon 
kanssa antamaan lampaille vettä. Jari kysyi: ’Millekäs eläimelle minä tämän veden 
kannan?’ Niinpä Jari antoi vettä lampaille ja tästä lähti liikkeelle Jarin ja Marian yhtei-
nen taival. Sakari vihki heidät avioliittoon ennen joulua. Jumala voi herättää henkiin 
haudatut unelmat. Hänen johdatuksensa on ihmeellinen myö sinun ja minun 
elämässä. Jeremian kirjassa Hän lupaa:’Minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoil-
len’ (Jer.31:9).   

Jumalalla on suunnitelma meidän jokaisen elämää varten. Saamme pyytää, että se 
myös toteutuu. Hän antaa meille erilaisia tehtäviä ja saamme olla Hänen työtoverei-
taan. Tämä tekee elämästä jännittävää ja mielenkiintoista. Joskus tosin joudumme 
odottamaan, luopumaan unelmista ja toiveista, mutta se ei tarkoita sittä, että olisimme 
poissa Jumalan suunnitelmista tai että Hän olisi meidät unohtanut. 

’Minä seison vartiopaikallani, asetun varustukseen ja tähystän, nähdäkseni, mitä hän 
minulle puhuu, mitä hän valitukseeni vastaa, Ja Herra vastasi minulle ja sanoi: ’Kirjoita 
näky ja piirrä se selvästi tauluihin, niin että sen voi juostessa lukea’. Sillä näky odottaa 
vielä aikaansa, mutta se rientää määränsä päähän, eikä se petä. Jos se viipyy, odota 
sitä; sillä varmasti se toteutuu, eikä se myöhästy’. (Habakuk 2: 1-3) 

Raamatussa puhutaan paljon Herran odottamisesta. Se voi olla vaikeaa meidän inhi-
milleselle luonnollemme, joka haluaa kaiken heti, juuri tässä hetkessä. Jumalalla on 
kuitenkin oma aikataulunsa.  

’Miksi murehdit minun sieluni ja miksi olet minussa niin levoton? Odota Jumalaa. Sillä 
vielä minä saan kiittaa häntä, minun kasvojeni apua, minun Jumalaani’. Ps.43:5 

’Hartaasit minä odotin Herraa ja hän kumartui minun puoleeni ja kuuli minun          
huutoni’ (Ps.40:2) 

Tidaholmin seurojen puheita ja niiden herättämiä ajatuksia muistiin merkitsi Outi 
(Huom! Varaus muistivirheille) 

 



5 

Kysytkö palvelushintaa, kysytkö, kuinka kannat-
taa? Nousetko vastarintaan, jos et ajassa arvoa 
saa? Riittääkö ,että saat olla Jumalan vainolla? 

Mikä o tuonut sun 
tähän? Mikä on vaikutin 
lähtöösi sun? Riittääkö  
ajassa vähän, tiellesi 
askeleet unohdetun? 
Riittääkö riemuksi Juma-
lan tie, vaikka se itkuihin 
vie? 

Suurta on palvelusvyötä 
kantaa, suurta on uskossa 
palaa. Armoa kaikkensa antaa, 
itkeä itkunsa salaa. Kerran, 
kerran taivaan kodissa kyynel, 
kyynel on poissa. 

Riemuiten astukaa työhön, va-
risee taipuvat tähkäpäät. Päivä 
jo painuu yöhön, illan hämyssä 
vielä näät, korottaa kortta arasti 
hiljaa, korjata Jumalan viljaa. 

Hilja Aaltonen 
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Rukoillaan yhdessä 

Kiitosaiheita 

Kiitetään kuluneesta keväästä, onnistu-
neista päivistä ja seurakierroksista,  Her-
ran läsnäolosta. 

Kiitetään Lähetyskodista ja sen 
asukkaista. 

Kiitetään Herran huolenpidosta: on täysi 
ihme, että olemme vielä olemassa. Kiitos 
siitä kuuluu yksin Jeesukselle. 

Kiitetään Jumalan lupauksista. 

Kiitetään johdatuksesta. 

Kiitetään siitä, että Herra on lähettänyt 
vapaaehtoisia tähän työhön. 

Kiitetään ja ylistetään Jeesusta Hänen 
verensä voimasta ja voitostaaan Gol-
gatalla. 

 Rukousaiheita 

Rukoillaan edelleen johdatusta Ruotsin 
Kansanlähetyksen työhön: että sai-
simme olla Jumalan suunnitelmissa ja 
Hänen työtovereinaan. 

Rukoillaan tulevien tapahtumien ja  seur-
akierrosten, puolesta. 

Rukoillaan Outi ja Matias Juopperin pu-
olesta: iloa, siunausta, johdatusta ja var-
jelusta. 

Rukoillaan nimikkolähettien puolesta: 
Susanne ja Kari Valkama Raamatun 
käännöstyössä ja Kia ja Markus Syrjätie 
perheineen Japanissa. Rukoillaan heille 
kaikille viisautta ja johdatusta työhön, 
varjelusta ja terveyttä, 

Rukoillaan herätystä Japaniin ja myös 
sen heimon pariin, jonka kielelle Valka-
mat kääntävät Raamattua. 

Rukoillaan herätystä Ruotsin suomalais-
ten pariin. 

Rukoillaan Ruotsin ja Suomen puolesta, 
että Herra vielä armahtaisi näitä kansoja 
ja antaisi herätyksen. 

Siunataan Israelia ja rukoillaan rauhaa 
Jerusalemille. 

’Turvaa Herraan ja tee stiä, mikä hyvä 
on, asu maassa ja noudata totuutta; 
silloin sinulla on ilo Herrassa ja hän 
antaa sinulle, mitä sydämesi halajaa.’ 
Ps.37:3,4 
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Uitko elämän vai kuoleman virrassa? 
Juhannusaaton vietto Lähetyskodilla 2023 06 23 alkaen kl 12 

 

 

 

Ohjelma: 

12.00 Lipunnosto 

12.30 Ruokailu 

13.00 Mitä aikaa elämme, luento 1 

15,00 Kahvi 

15.30 Mitä aikaa elämme. Luento 2 

17.00 Ruokailu grillausta, lättyjä yms 

18.30 Ystäväseurat 

21.00 Grillausta 

22.00 Juhnnusaaton messu 

Kotiin lähto tai yöpyminen Lähe-
tyskodilla 

Luennoitsijana pastori Seppo Myyry Suomesta. 

Päivän hinta 200kr + yöpyminen 200kr / henkilö, perhe 500kr (esim 2+3, omat 
eväät). Tiedustelut Matias Juopperi puh,072 3966926 
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Syksyn 2023 seurakierrokset 

1. kierros 

4/9  kl 14 Karlskoga, Kerttu Pällillä, 
Mattilat, Juopperit 

5/9 kl 14 Grums, Reinikaisilla, Juopperit 

6/9 kl 13 Uddevalla, Bäven kirkko,        
Juopperit 

8/9 kl 18.30 Skövde, Juopperit, paikka 
ilmoitetaan myöhemmin 

9/9 kl 13 Surte, Surten kirkko, Juopperit 

19/9 kl 13 Surahammar, Annikki Kuosma-
sella, Mattilat, Juopperit 

20/9 kl 13 Forsbacka 

21/9 kl 17 Tukholma, Vårbyn kirkko, 2 
kerros, Juopperit 

 

2. kierros 

30/10 kl 14  Karlskoga, paikka ilmoite-
taan myöhemmin syksyn lehdessä,    
Juopperit 

31/10 kl 14 Grums, Reinikaisilla,         
Juopperit 

1/11 kl 13 Uddevalla, Bäven kirkko,   
Juopperit 

2/11 kl 13 Trollhättan, Lexbergin kirkko, 
Juopperit 

3/11 kl 18.30 Skövde tai Tidaholm, 
paikka ilmoitetaan myöhemmin,          
Juopperit 

4/11 kl 13 Surte, Surten kirkko, Juopperit 

Tukholman aika ilmoitetaan myöhemmin 

Lisää tietoa seuroista Matias Juopperilta puh. 072 3966926 
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Anna sade Jumala 
Kuljen täällä kysellen, katson hiljaa 
vaieten. Taivaan rantaan tähyilen, 
missä viipyy sateet sen? Miksi taivas 
pidättää? Poutapilvet nyt vain nään. 
Kunpa sadepisarat vuotais maahan 
kostuttais.                                        
Anna sade Jumala. Sydän kaipaa, 
odottaa, Anna kaste Golga-
tan.virvoittamaan kuiva maa. 

 

Katson ylle vainion, tähkäpäät jo kypsät 
on. Korjuumiehet puuttuvat, lapset Her-
ran uupuvat. Johda jälleen ristin luo, 
missä virtaa lähde tuo, joka janon sam-
muttaa, lapset Herran uudistaa.      
Anna sade ... 

Tahdon nähdä voiman sen, joka muuttaa 
ihmisen. Veren voiman valtavan, murtuu 
kahleet maailman. Herra tässä polvistun, 
en voi muuta, antaudun. Niihin käsiin 
tässä jään, joissa arven jäljet nään.  
Anna sade… 

Hilja Aaltonen 



Nimi Tehtävä Osoite SähköposƟ Puh. 

Hartikainen 
MoilanenElvi 

Yhteys- 
hekilö 

Dykälla 405, 
46295 Frändefors 

elvi.hartikainen@ 
gmail.com 

072 2780048 

Häggebrant 
Arja 

Hall.jäs, 
kassanh. 

V.Annebergsv.3D, 
43337 Partille 

arjahaggebrant 
@gmail. com 

070 5144195 

Into Ari hall.jäs. 
p.j. 

Via Regione Gi- 
oiello 102, I- 
27043, Broni PV 

ari@into.se 076 6232330 

Juopperi 
Matias ja 
Outi 

Vara p.j. 

Hall.jäs. 

Sankta Ma- 
riasv.40, 61292 
Finspång 

juopperin1@ 
gmail.com, juoppe-
ri.ok@gmail.com 

072 3966926       
072 3966237 

Keränen An- 
nikki 

Yhteys- 

henkilö 

Töfta 10, 46791 
Grästorp 

  070 7749693 

Kuosmanen 
Annikki 

Yhteys- 

henkilö 

Sveav.10D, 73532 
Surahammar 

  073 5599473 

Mattila Eino 
ja Rauha 

Aluevast. 

Dalarna 

Klacklandet 12, 
77071 Stjärnsund 

eimattila73@ 
gmail.com 

073 9881527 

Liimatainen 
Väinö 

Hall.jäs. Hestra Ringv.5, 
lgh 1601, 50470 
Borås 

vaino.liimatainen 
@hotmail. com 

073 8975991 

Minkkinen 
Kalle 

Hall.jäs. Värsås, Stenbäck- 
en3, 54192 Skövde 

  070 8728509 

Minkkinen 
Eeva-Liisa 

emäntä Risabäcken, 
Kungsryd 4700, 
54192 Skövde 

  072 2537321 

Ojala Olli Yht.henk. Edsviksv.15, 
66331 Skoghall 

  054-513238 

Pesonen 
Timo ja 
Tuula 

Hall.jäs. 
tilintark. 

Fornborgsv.59, 
1413 Huddinge 

timopesonen@ 
gmail.com 
tuulapesonen26@ 
gmail.com 

076 9302853 
073 5774281 

Pälli Kerttu Aluevast. 

Värmland 

Laxgården 4A, 
69151 Karlskoga 

  0586 56042 

Lea Mats-
son 

Tilintark. Idholmsv.38, 
12747Skärholmen 

  070 2422538 
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’Sillä luomakunnan harras ikävöitseminen odottaa Jumalan 
lasten kirkkauden ilmestymistä. Sillä luomakunta on alistettu 
katoavaisuuden alle  - ei omasta tahdostaan, vaan alistajan  - 
kuitenkin toivon varaan., koska itse luomakuntakin on tuleva 

vapautetuksi turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten 
kirkkauden vapauteen,’ Room.8:19-21 

’Kasvakoon maa 
vihantaa, ruohoja, 
jotka tekevät sie-
mentä, ja 
hedelmäpuita, jotka 
lajiensa mukaan 
kantavat maan 
päällä hedelmää, 
jossa niiden siemen 
on.’ 1Moos.1:11 


